



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

WILALEX HOLDING APS
ENGDRAGET 7, FARSTRUP, 9240 NIBE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2017

Jesper Toft Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wilalex Holding ApS Engdraget 7, Farstrup 9240 Nibe
	CVR-nr.: 28 30 60 40 Stiftet: 22. december 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Toft Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Grønnegade 42 9240 Nibe
	Jutlander Bank A/S Markedsvej 5-7 9600 Aars

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje samt udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 310 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB		-57.541	-50.167
Af- og nedskrivninger.....		77.000	-110.000
DRIFTSRESULTAT		19.459	-160.167
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		276.500	133.000
Andre finansielle indtægter.....		14.103	61
Andre finansielle omkostninger.....		-420	-81
RESULTAT FØR SKAT		309.642	-27.187
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		309.642	-27.187
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		121.000	0
Overført resultat.....		188.642	-27.187
I ALT		309.642	-27.187

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	1	0	0
Andre værdipapirer.....		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	8.000	8.000
ANLÆGSAKTIVER.....		8.000	8.000
Andre tilgodehavender.....		14.103	145.473
Tilgodehavender.....		14.103	145.473
Likvide beholdninger.....		360.271	37.845
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		374.374	183.318
AKTIVER.....		382.374	191.318
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		217.758	29.116
EGENKAPITAL.....	3	342.758	154.116
Anden gæld.....		39.616	37.202
Kortfristede gældsforpligtelser.....		39.616	37.202
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		39.616	37.202
PASSIVER.....		382.374	191.318
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Materielle anlægsaktiver			1	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016.....		275.000		
Afgang.....		-275.000		
Kostpris 31. december 2016.....		0		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		275.000		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-275.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		0		
Finansielle anlægsaktiver			2	
		Andre værdi- papirer		
Kostpris 1. januar 2016.....		63.000		
Kostpris 31. december 2016.....		63.000		
Opskrivninger 1. januar 2016.....		-55.000		
Opskrivninger 31. december 2016.....		-55.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		8.000		
Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	29.116	0	154.116
Betalt udbytte.....			121.000	121.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		188.642	-121.000	67.642
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	217.758	0	342.758
Der er vedrørende regnskabsåret 2017 udloddet acontoudbytte 100 tkr.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Der er pant i selskabets finansielle anlægsaktiver.				
Medarbejderforhold				5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
